31.12.2022 TARİHLİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İLANI KADROLARINA BAŞVURU ŞARTLARINI SAĞLAMAYANLARA İLİŞKİN 
KOMİSYON KARARI
	FEN FAKÜLTESİ
	K.UNVANI
	K
	ADET
	NİTELİĞİ

	
	
	
	
	Organik Kimya Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

	Kimya Bölümü Organik Kimya Anabilim Dalı 
	ARŞ.GÖR
	5
	1
	EKSİK BELGE AÇIKLAMASI
	T.C. KİMLİK NO
	ADAYIN ADI SOYADI
	KOM.KARARI

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	104*****606
	Ye*** TE***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	146*****862
	Ra***** AL*****
	Uygun Değil

	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
	K.UNVANI
	K/D
	ADET
	NİTELİĞİ

	
	
	
	
	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak

	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 
	Arş. Gör.
	5
	1
	EKSİK BELGE AÇIKLAMASI
	T.C. KİMLİK NO
	ADAYIN ADI SOYADI
	KOM. KARARI

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	382*****258
	Mu****** Al* DE***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	118*****316
	Bü*** Do*** DU***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	296*****630
	Se*** ER***
	Uygun Değil

	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
	K.UNVANI
	K/D
	ADET
	NİTELİĞİ

	
	
	
	
	İlahiyat Fakültesi mezunu olup, İslam Felsefesi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak

	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü İslam Felsefesi Anabilim Dalı
	Arş. Gör.
	5
	1
	EKSİK BELGE AÇIKLAMASI
	T.C. KİMLİK NO
	ADAYIN ADI SOYADI
	KOM. KARARI

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	253*****398
	Ze*** Be*** AT***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	397*****232
	Bi*** ÖZ***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	287*****382
	Yu*** Ay*** TA***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	146******94
	Sa*** E***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	462*****610
	Be*** Ka*** DA*
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	179*****698
	Sa** SA****
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	131*****438
	Fe*** Yİ***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	283*****494
	Ab*** KA****
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	201*****318
	İs*** ŞE***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	120*****818
	Er** AG**
	Uygun Değil

	MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	K.UNVANI
	K/D
	ADET
	NİTELİĞİ

	
	
	
	
	Elektrik – Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Telekominikasyon veya Haberleşme Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak

	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Telekominikasyon Anabilim Dalı 
	Arş. Gör.
	5
	1
	EKSİK BELGE AÇIKLAMASI
	T.C. KİMLİK NO
	ADAYIN ADI SOYADI
	KOM. KARARI

	
	
	
	
	Doktora Şartı uygun değil
	563*****066
	Rü**** ÇE**
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Lisans ve Doktora şartı uygun değil
	341*****058
	Şa*** SO***
	Uygun Değil

	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	K.UNVANI
	K/D
	ADET
	NİTELİĞİ

	
	
	
	
	Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü , Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak

	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı 
	Arş. Gör.
	5
	1
	EKSİK BELGE AÇIKLAMASI
	T.C. KİMLİK NO
	ADAYIN ADI SOYADI
	KOM. KARARI

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	166*****880
	Al* SA***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	193*****346
	Di** TE***
	Uygun Değil


	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	508*****132
	Ey*** EK***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	250*****716
	Ab*** YI***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	Yükseklisans Anabilim Dalı Uygun Değil 
	278*****274
	Ta*** Mu*** KI***
	Uygun Değil

	
	
	
	
	ALES geçerlilik süresi sona ermiş
	162*****494
	Ni*** BA***
	Uygun Değil

	


EK – 1

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

            (LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

BİRİMİ
               : EĞİTİM FAKÜLTESİ
KADRO ÜNVANI  : ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
BÖLÜM / ANABİLİM DALI   : Temel Eğitim Bölümü – Sınıf Eğitimi / Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Lisans Mezunu olup aynı anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İLAN TARİHİ       :  31.12.2022

	T.C. KİMLİK NO
	ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	%60
	YABANCI Dil PUANI
	%40
	SIRALAMA

NOTU
	GİRİŞ SINAVINA

GİRER / GİREMEZ

	358*****802
	De*** KI***
	93.845
	56.307
	81.250
	32.5
	88.807
	GİRER

	234*****650
	Me*** AT***
	88.908
	53.345
	85
	34
	87.345
	GİRER

	587*****334
	Me*** YA***
	81.377
	48.826
	72.5
	29
	77.826
	GİRER

	214*****452
	De*** ÖZ***
	71.429
	42.857
	77.5
	31
	73.857
	GİRER

	150*****804
	Be*** BA***
	71.761
	43.057
	76.250
	30.5
	73.557
	GİRER

	124*****432
	Es** DE***
	78.683
	47.210
	61.250
	24.5
	71.71
	GİRER

	613*****996
	Ay*** Eb** SA***
	75.077
	45.046
	57.5
	23
	68.046
	GİRER

	195*****866
	Se** Bu** SA*** 
	76.828
	46.097
	53.750
	21.5
	67.597
	GİRER

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sınav Tarihi : 30.01.2023
Sınav Yeri    : REKTÖRLÜK BİNASI

Sınav Saati   : 14.00


Kadronun 10 katı aday giriş sınavına girmeye hak kazanır.

EK – 1

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

            (LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

BİRİMİ
               : GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
KADRO ÜNVANI  : ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
BÖLÜM / ANASANAT DALI   : Müzik Bölümü – Müzik Anasanat Dalı / Müzik Anasanat Dalı Lisans mezunu olup, aynı anasanat dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

İLAN TARİHİ       :  31.12.2022

	T.C. KİMLİK NO
	ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	%60
	YABANCI Dil PUANI
	%40
	SIRALAMA

NOTU
	GİRİŞ SINAVINA

GİRER / GİREMEZ

	342*****156
	Al*** TU***
	71.83902
	43.10341
	90
	36
	79.10341
	GİRER

	112*****692
	Me** Tİ**
	75.91522
	45.54913
	76.25
	30.50
	76.04913
	GİRER

	617*****900
	Di** AZ***
	78.72588
	47.23552
	70
	28
	75.23552
	GİRER

	297*****610
	Se** BÜ**
	78.14534
	46.88720
	66.25
	26.50
	73.38720
	GİRER

	429*****394
	Ha*** İb*** CA***
	73.81884
	44.29130
	62.50
	25
	69.29130
	GİRER

	510*****734
	Bu*** TÜ***
	79.61669
	47.77001
	51.25
	20.50
	68.27001
	GİRER

	536*****912
	Tu*** BA***
	76.09945
	45.65967
	50
	20
	65.65967
	GİRER

	120*****558
	Gö*** EM***
	71.58429
	42.95057
	55
	22
	64.95057
	GİRER

	239*****452
	Ha*** DE***
	73.01318
	43.80790
	52.50
	21
	64.80790
	GİRER

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sınav Tarihi : 30.01.2023
Sınav Yeri    : REKTÖRLÜK BİNASI

Sınav Saati   : 14.00


Kadronun 10 katı aday giriş sınavına girmeye hak kazanır.

EK – 1

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

            ( LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

BİRİMİ
               : İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
KADRO ÜNVANI  : ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
BÖLÜM / ANABİLİM DALI : ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ - ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK ANABİLİM DALI / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
İLAN TARİHİ       :  31.12.2022

	T.C. KİMLİK NO
	ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	%60
	YABANCI Dil PUANI
	%40
	SIRALAMA

NOTU
	GİRİŞ SINAVINA

GİRER / GİREMEZ

	173*****472
	Oğ** Em** BA***
	85.870
	51.522012
	90
	36
	87.522012
	GİRER

	454*****592
	Şa** Fa*** YI***
	88.965
	53.378886
	66.25
	26.5
	79.878886
	GİRER

	225*****210
	Be*** Se** KÖ***
	79.752
	47.851368
	68.75
	27.5
	75.351368
	GİRER

Yeniden Değerlendirme

	289*****666
	Fa*** Bü*** KU**
	72.191
	43.314432
	71.25
	28.5
	71.814432
	GİRER

	256*****168
	İr** Na** DO*** 
	73.264
	43.958376
	60
	24
	67.958376
	GİRER

	458*****530
	Su** DI***
	71.993
	43.195656
	60
	24
	67.195656
	GİRER

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sınav Tarihi : 30.01.2023
Sınav Yeri    : REKTÖRLÜK BİNASI

Sınav Saati   : 14.00


Kadronun 10 katı aday giriş sınavına girmeye hak kazanır.

EK – 1

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

            (LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

BİRİMİ
               : İLAHİYAT FAKÜLTESİ
KADRO ÜNVANI  : ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
BÖLÜM / ANABİLİM DALI : FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ - İSLAM FELSEFESİ ANABİLİM DALI / İlahiyat Fakültesi mezunu olup, İslam Felsefesi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İLAN TARİHİ       :  31.12.2022

	T.C. KİMLİK NO
	ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	%60
	YABANCI DİL PUANI
	%40
	SIRALAMA

NOTU
	GİRİŞ SINAVINA

GİRER / GİREMEZ

	580*****890
	Mu*** Ta*** BA***
	89.32
	53.59
	96.25
	38.5
	92.09
	GİRER

	641*****940
	Bü*** VA***
	88.19
	52.91
	83.75
	33.5
	86.41
	GİRER

	176*****036
	Me*** Mü*** KA***
	83.04
	49.82
	88.75
	35.5
	85.32
	GİRER

	239*****632
	Le*** TE***
	88.61
	53.16
	78.75
	31.5
	84.66
	GİRER

	100*****724
	Mu*** Ba*** KA**
	85.19
	51.11
	83.75
	33.5
	84.61
	GİRER

	541*****072
	Me*** TO**
	81.85
	49.11
	73.75
	29.5
	78.61
	GİRER

	540*****338
	Me*** AÇ***
	80.02
	48.01
	75
	30
	78.01
	GİRER

	125*****014
	Na*** ÖZ**
	81.32
	48.79
	70
	28
	76.79
	GİRER

	184*****666
	Me*** BA**
	80.38
	48.22
	55
	22
	70.22
	GİRER

	417*****114
	Gü*** AY***
	75.56
	45.33
	60
	24
	69.33
	GİRER

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sınav Tarihi : 30.01.2023
Sınav Yeri    : REKTÖRLÜK BİNASI

Sınav Saati   : 14.00


Kadronun 10 katı aday giriş sınavına girmeye hak kazanır.

EK – 1

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

            ( LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)

BİRİMİ
               : MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
KADRO ÜNVANI  : ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
BÖLÜM / ANABİLİM DALI : ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ - TELEKOMİNİKASYON ANABİLİM DALI / Elektrik – Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Telekominikasyon veya Haberleşme Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
İLAN TARİHİ       :  31.12.2022

	T.C. KİMLİK NO
	ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	%60
	YABANCI DİL PUANI
	%40
	SIRALAMA

NOTU
	GİRİŞ SINAVINA

GİRER / GİREMEZ

	100*****550
	Em*** Ce*** DO**
	84.67
	50.80
	86.25
	34.5
	85.3
	GİRER

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Sınav Tarihi : 30.01.2023
Sınav Yeri    : REKTÖRLÜK BİNASI

Sınav Saati   : 14.00


Kadronun 10 katı aday giriş sınavına girmeye hak kazanır.

EK – 1

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

            (LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)


BİRİMİ
               : SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

KADRO ÜNVANI  : ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

BÖLÜM / ANABİLİM DALI : BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BÖLÜMÜ - BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR ANABİLİM DALI / Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü , Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak
İLAN TARİHİ       :  31.12.2022

	T.C. KİMLİK NO
	ADI VE SOYADI
	ALES PUANI
	%60
	YABANCI DİL PUANI
	%40
	SIRALAMA

NOTU
	GİRİŞ SINAVINA

GİRER / GİREMEZ

	350*****504
	Mu*** Ta** İL***
	81,31360
	48,78816
	92,50
	37
	85,78816
	GİRER

	192*****826
	Me*** AS**
	83,27575
	49,96545
	88,75
	35,5
	85,46545
	GİRER

	161*****310
	Me** KU**
	77,13230
	46,27938
	86,25
	34,5
	80,77938
	GİRER

	358*****824
	Mu*** Ta** HA**
	85,91818
	51,55091
	70,00
	28
	79,550908
	GİRER

	312*****600
	Ay*** KI***
	78,40886
	47,04532
	76,25
	30,5
	77,545316
	GİRER

	397*****530
	Mu*** Se*** UL***
	81,59921
	48,95953
	71,25
	28,5
	77,459526
	GİRER

	409*****090
	Gö*** YA***
	77,12635
	46,27581
	77,50 Düzeltme
	31
	77,27581
	GİRER

	209*****208
	Mu*** GÖ***
	78,96162
	47,37697
	73,75
	29,5
	76,876972
	GİRER

	533*****152
	Ra*** AS***
	74,49302
	44,69581
	80,00
	32
	76,695812
	GİRER

	110*****006
	Se*** KU***
	79,45934
	47,6756
	71,25
	28,5
	76,175604
	GİRER

	211*****888
	Esr**GÜ**
	72,97856
	43,78714
	80,00
	32
	75,787136
	GİREMEZ

	611*****326
	Me*** Al* ÜZ***
	77,70207
	46,62124
	72,50
	29
	75,621242
	GİREMEZ

	488*****518
	Mu*** Bu*** CA***
	79,10471
	47,46283
	70,00
	28
	75,462826
	GİREMEZ

	424*****314
	Ze** VA****
	75,85895
	45,51537
	73,75
	29,5
	75,01537
	GİREMEZ

	178*****036
	Ba*** KA****
	75,53724
	45,32234
	71,25
	28,5
	73,822344
	GİREMEZ

	379*****234
	Ca** SE***
	78,77453
	47,26472
	66,25
	26,5
	73,764718
	GİREMEZ

	156*****160
	Du** Fa** AK**
	75,92046
	45,55228
	68,75
	27,5
	73,052276
	GİREMEZ

	137*****538
	Ah*** ÇE***
	83,71383
	50,2283
	56,25
	22,5
	72,728298
	GİREMEZ

	127*****260
	Di*** IL***
	77,01356
	46,20814
	66,25
	26,5
	72,708136
	GİREMEZ

	418*****442
	Mu*** PO***
	81,05171
	48,63103
	60,00
	24
	72,631026
	GİREMEZ

	488*****152
	Mu*** Ka** DA***
	75,60129
	45,36077
	67,50
	27
	72,360774
	GİREMEZ

	387*****618
	Di*** Çİ***
	78,03342
	46,82005
	63,75
	25,5
	72,320052
	GİREMEZ

	531*****430
	Um*** SE***
	72,93363
	43,76018
	67,50
	27
	70,760178
	GİREMEZ

	313*****410
	Em** ÇİL****
	76,47559
	45,88535
	61,25
	24,5
	70,385354
	GİREMEZ

	523*****376
	Bü*** KA***
	70,58898
	42,35339
	70,00
	28
	70,353388
	GİREMEZ

	264*****974
	Fa***** Ah***** GE*****
	76,52422
	45,91453
	60,00
	24
	69,914532
	GİREMEZ

	107*****638
	Bu***** YI*****
	72,13671
	43,28203
	66,25
	26,5
	69,782026
	GİREMEZ

	524*****596
	Ce***** KA*****
	72,91892
	43,75135
	65,00
	26
	69,751352
	GİREMEZ

	365*****526
	Bu***** Ka*****ÖZ*****
	78,91751
	47,35051
	55,00
	22
	69,350506
	GİREMEZ

	119*****264
	Me***** KA*****
	82,16620
	49,29972
	50,00
	20
	69,29972
	GİREMEZ

	127*****930
	Pi***** ÇA*****
	74,39664
	44,63798
	58,75
	23,5
	68,137984
	GİREMEZ

	620*****922
	Oğ***** US*****
	71,68415
	43,01049
	61,25
	24,5
	67,51049
	GİREMEZ

	396*****930
	Ga***** İŞ*****
	72,32121
	43,39273
	55,00
	22
	65,392726
	GİREMEZ

	195*****252
	Me***** Yİ*****
	70,65987
	42,39592
	56,25
	22,5
	64,895922
	GİREMEZ

	Sınav Tarihi : 30.01.2023

Sınav Yeri    : REKTÖRLÜK BİNASI

Sınav Saati   : 14.00


Kadronun 10 katı aday giriş sınavına girmeye hak kazanır.
